vnica terras incolit a faeuo serpentum innoxia morsu. Curt. 9, 4
 11 Leuiores (nauigia) — in ripam tamen innoxia expulsa sunt.

INNOXIE. Adu. Idem. Minut. Fel. c. 33 Deum caste, innoxie, religioseque coluerunt.

5 INNOX, pro Innocens. Gloss. Gr. Lat. Innox, ἀβλαβής. Conf. Salmast. ad Solin. p. 325. Isidor. 10 n. 1.

INNŪBĪLVS, a, um. Adi. [ἀνέφελος] Idem, quod Serenus. Lucret. 3, 21 — Semperque innubilis aether Integit, etc.

10 INNŪBĪLO, āre. Obscurare. Solin. c. 66 Si purum fuerit, quod acceperint, candicant orbiculi lapillorum. Si turbidum: aut pallorē languescunt, aut ruffo innubilantur.

INNŪBĪS, e. Adiect. [ἀέθριος] Sine nubibus, fudus et clarus. Sen. Herc. Oct. 237 Namque vt reluxit pellicis captae decus et fulsit Iolae: qualis innubis dies.

15 INNŪBO, pfi, ptum, ěre. proprie significat Ad domum viri transire. Non. 2, 431 Innubere positum (pro) transire, quod hae, quae nubunt, ad domos maritorum transeunt. Lucil. Sat. 6 Suam enim inuadere atque innubere censent. Liu. 1, 34 Lucunoni contra omnium heredi bonorum, quum diuitiae iam animos facerent, auxit ducta in matrimonium Tanaquil, summo loco nata, et quae haud facile iis, in quibus nata erat, humiliora fineret ea, quae innuplisset, quae lectio Gronouiana a Drakenborchio etiam retenta, firmatur verbis Nonii. Ouid. Met. 7, 861 Ne thalamis Auram patiare innubere nostris.

25 INNŪPTA. Partic. [ἀγάμητος] Non nuptus. Decus innuptarum Catull. Arg. 62, 78. Puellae Virg. Aen. 2, 238. h. e. non nuptae. Cic. de Orat. 3, 217 c. 56 Qua tempestate Paris Helenam innuptis iunxit nuptiis, i. contra ius factis.

30 INNŪBA. [ἀγαμος] Idem. Permaneo innuba Ouid. Met. 14, 142. De Sibylla, quae perpetuam virginitatem seruauit. Laurus Idem Met. 10, 92. Pallas Aufon. Epigr. 106. Vestalis Prudent. adu. Symm. 2, 1072.

INNŪCLEATVS, a, um. Adi. Vucae passae, innucleatae Plin. Valer. 1, 7 ex quibus nuclei non exenti.

35 INNŪMERABILIS, e. Adi. [ἀναρίθμητος] Quod numerari non potest. Cic. Verr. 3, 8; Cognoscite nunc innumerabilem pecuniam frumentario nomine ereptam. Idem de Fin. 2, 29 Reperiam Multos vel innumerabiles potius, non tam curiosos, nec tam molestos, quam vos estis, quibus quidquid velim, facile persuadeam. Multitudo Cic. post redit. in Senat. II. Pecunia Id. pro Quint. c. II. Mundi Cic. Acad. 4, 55 c. 17. Series annorum Hor. Carn. 3, 30, 4.

40 INNŪMERABILĪTER. Adu. [ἀναρίθμητως] Lucret. 5, 274 Aera nunc igitur dicam, qui corpore toto Innumerabiliter priuas mutatur in oras.

45 INNŪMERABILĪTAS, ātis. f. [τὸ ἀπειρον] Cic. de Nat. D. 1, 73 c. 26 Tamen pleraque dicit eadem, atomos, inane, imagines, infinitates locorum, innumerabilitateinque mundorum, eorum, etc. Add. ib. 109 c. 39.

50 INNŪMERĀLIS, e. Adi. [ἀπειρος] Idem quod Innumerabilis, sed antiquum. Lucret. 2, 1083 — caetera, quae sunt, Non esse vnica, sed numero magis innumerali.

INNŪMĒRVS, a, um. Adi. [ἀνόρισθμος] Idem. Plin. 2, 3 Innumerae rerum effigies. Idem 5, 27 Immensus ipse, et innumera- rum gentium arbiter. Cic. de Orat. 2, 94 c. 22 Ecce tibi exortus est Isocrates, magister istorum omnium, cuius e ludo tanquam ex equo Troiano innumeri principes exierunt. Gentes Virgil. Aen. 6, 706. Hoste cinctus Ouid. Trist. 5, 12, 20. Numero innumero Lucret. 2, 1053. et 3, 780. ¶ 2 Innumerus, vt Turnebo placet, orationem denotat, quam Profam vocamus, in epitaphio comici

60 Plauti apud Gell. 1, 24 Et numeri innumeri simul omnes collacrimarunt: cuius sententiam esse putat, illius Poetae casu non tantum est versus, sed etiam solutam orationem lacrimas profudisse. Id, vt censeam, inquit, facit Aufonius, in quo innumeros ita accipi reperisse videor in Protreptico ad Nepotem v. 48 Tu flexu et acumine vocis Innumeros numeros doctis accentibus effer. Sed haud paullo melius Scalliger intelligit numeros, s. versus comicos, multum liberiores, et proinde minus numeros, quam sunt v. g. carmina lyrica. Sic de dithyrambis Horat. Od. 4, 2, II Numerisque fertur lege solutis. ¶ 3

70 Innumerus, vanus, nullo in numero habendus: Barth. Adu. 1, 2 hoc laudat Vindician. ad Valentin. Aliquando potuimus — vanas, et innumeras querimonias refutare. Ex Graeco εἴς ἐν πολέμῳ ἐναρίθμητος.

INNŪMERŌSVS, a, um. Adi. [ἀπειρών] Idem. Plin. 10, 65 Ex omnibus, quae perfectos fetus, vel tantos et innumeros edunt, supra cuncta est murium fetus Sic olim. Sed nunc legitur, Ex omnibus, quae perfectos fetus, suos tantum et numerosos edunt.

75 INNŪMERĀTVS, a, um. Adi. Idem. Tertull. adu. Marc. carn. 2, 17 Innumerata Dei miracula.

80 INNŪO, ěre. [ἐπιτρέω] Signo capitis quid significare. Laudatur Cic. pro Muraen. 51 Atque ille, vt semper fuit apertissimus, non se purgavit, sed indicavit atque innuit. Exemplar vetus legit, quod secuti sunt post Grut. Induit. Idem Fam. 13, 79 Huic ego tantummodo aditum ad tuam cognitionem patefacio et innuo. Sed recte hodie editur Munio. Auctor ad Herenn. 4, 36 c. 26 Quod si iste suos hospites rogasset, immo innuisset modo. Abiens innuit mihi Ter. Eun. 4, 5, 9. Conf. Non. 5, 65.

INNŪTRIO, ěre. [ἐντρέφω] Idem quod Nutrire, vel Simul nutrire. Sen. Epist. 2 Certis ingeniis immorari et innutriti oportet, si velis aliquid trahere, etc. De lectione variorum auctorum.

90 INNŪTRĪTVS, a, um. Partic. Innutriti dicimur alicui rei, In qua educati sumus. Sen. in Consol. ad Polybium c. 21 extr. Sciebas animum eius liberalibus disciplinis, quibus non innutritus est tantum, sed innatus, sic esse fundatum, etc. Plin. Epist. 9, 33. Innutritus tamen vicissim, vt huiusmodi composita solent, pro Eo, qui est sine nutritione. Cael. Aurel. Acut. 1, 17 Aegrotantem innutritum relinquere.